平成２１年度第３回理事会議事録

１ 日 時  平成２１年７月２１日（火）午後５時３０分から午後５時４５分まで

２ 会 場  文化会館たづくり９階 応接室

３ 出席者  理事会現在数１０人，定足数７人

      出席理事：９人

      欠席理事：１人

監  事：１人

      事 務 局：事務局長，総務課長，事業課長，事業課主幹，総務課財務係長

以上５人

４ 議 事

(1) 審議事項

ア 第４号議案 財団法人調布市文化・コミュニティ振興財団評議員の選出について

(2) その他

５ 議事の経過及び結果

 (1) はじめに

   総務課長の進行で理事会が始まる。

理事長から開会にあたっての挨拶を行った。

総務課長から配付資料の確認を行い，議長に進行を引き継いだ。

(2) 評議員会の効力確認

議事に先立ち事務局から，本理事会の効力について出席者が９人であり，定足数

７人を満たし有効に成立していることを報告した。

(3) 議事録署名人の選出

理事会議長から議事録署名人にＡ理事とＢ理事を選出することを出席理事の了解

を得て，議事に入った。

(4) 審議事項

ア 第４号議案 財団法人調布市文化・コミュニティ振興財団評議員の選出について

   （事務局朗読）

    総務課長から提案理由の説明があり，退任者の後任について審議に入る。

 〔質疑等の要旨〕

議  長  ただいま事務局から説明がありました。

ご意見が無いようでしたら，お諮りします。

第４号議案「財団法人調布市文化・コミュニティ振興財団評議員の選出につ

いて」承認することに異議ありませんか。

（「異議なし」の声あり）

      〔結 果〕

      本件は，全会一致で原案のとおり可決いたしました。

評議員候補者氏名 庄 司 友 芳 氏

任期 平成２１年７月２２日から平成２３年３月３１日まで

議  長  続きまして，日程第２の「その他」について事務局からお願いします。

総務課長  次回の理事会日程についてでありますが，１０月頃に開催させていただく予

定で考えています。今後調整させていただきご通知いたしたいと思います。

もう１点，先ほど配付いたしました役員候補者名簿につきましては，のちほ

ど回収させていただきますのでよろしくお願いいたします。以上でございます。

議  長  他に，何かございますか。

      それでは，本日の審議事項等につきましては，すべて終了することができま

した。ご協力ありがとうございました。

      閉会にあたりまして，副理事長から一言ご挨拶をお願いいたします。

       副理事長から閉会にあたってのあいさつを行った。

議  長  ありがとうございました。

以上をもちまして，平成２１年度第３回理事会は閉会とさせていただきます。

     本日は，ありがとうございました。

                                 ――了――